
AM\1300207LV.docx PE760.596v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

3.4.2024 A9-0072/3

Grozījums Nr. 3
Mikuláš Peksa
Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums A9-0072/2024
Luke Ming Flanagan
ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ekonomikas un 
sociālo lietu komiteja
2023/2135(DEC)

Rezolūcijas priekšlikums
12. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

12. apzinās, ka lēmumus par komitejas 
locekļu piemaksām par piedalīšanos 
sanāksmēs un šādu piemaksu apmēru 
pieņem Padome; pauž nožēlu, ka pēc 
Covid-19 pandēmijas ceļošanas 
ierobežojumu pakāpeniskas atcelšanas 
Padome nolēma neatcelt 2021. gada 
pagaidu lēmumu, ar ko piešķir 145 EUR 
pabalstu biedru attālinātai sanāksmju 
apmeklēšanai, kas bija spēkā līdz 
2023. gada 25. maijam, kad tika pieņemts 
jauns Padomes lēmums ar vienotu likmi 
145 EUR dienā par attālinātu sanāksmju 
apmeklēšanu; uzskata, ka attālināta 
apmeklēšana ir svarīgs instruments 
mūsdienu institūcijām, cita starpā 
samazinot sanāksmju izmaksas un 
nodrošinot plašāku līdzdalību, it īpaši 
krīzes situācijās, kā to varēja konstatēt 
Covid-19 pandēmijas laikā; tomēr uzskata, 
ka sabiedrībai ir grūti izprast piemaksu 
par attālinātu apmeklējumu, lai gan tā ir 
samazināta, vēl jo vairāk ņemot vērā 
atšķirību, ko maksā komitejas locekļiem 
un RK locekļiem par attālinātu 
apmeklējumu; ņem vērā vairākus kontroles 
līmeņus, ko pirms pabalsta izmaksas 
piemēro, lai pierādītu, ka dalībnieks 
piedalās sanāksmē attālināti;

12. apzinās, ka lēmumus par komitejas 
locekļu piemaksām par piedalīšanos 
sanāksmēs un šādu piemaksu apmēru 
pieņem Padome; pauž nožēlu, ka pēc 
Covid-19 pandēmijas ceļošanas 
ierobežojumu pakāpeniskas atcelšanas 
Padome nolēma neatcelt 2021. gada 
pagaidu lēmumu, ar ko piešķir 145 EUR 
pabalstu biedru attālinātai sanāksmju 
apmeklēšanai, kas bija spēkā līdz 
2023. gada 25. maijam, kad tika pieņemts 
jauns Padomes lēmums ar vienotu likmi 
145 EUR dienā par attālinātu sanāksmju 
apmeklēšanu; uzskata, ka attālināta 
apmeklēšana ir svarīgs instruments 
mūsdienu institūcijām, jo tā cita starpā 
samazina sanāksmju izmaksas un 
nodrošina plašāku līdzdalību, it īpaši 
krīzes situācijās, kā to varēja konstatēt 
COVID-19 pandēmijas laikā, turklāt 
ievērojami samazina oglekļa pēdu un ceļa 
izdevumus; tomēr uzskata, ka komitejas 
locekļiem un RK locekļiem nebūtu 
jāsaņem atšķirīgs vienotas likmes 
maksājums par attālinātu apmeklējumu; 
ņem vērā vairākus kontroles līmeņus, ko 
pirms pabalsta izmaksas piemēro, lai 
pierādītu, ka dalībnieks piedalās sanāksmē 
attālināti;

Or. en



AM\1300207LV.docx PE760.596v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV


